€ DI Sty -~
\ Q@-“ W HC‘/,,O 5 6\(‘,)
: i N

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE DEMOGRAFICO-TRIBUTI _
Reg. Partic. Settore n.22 del 17.VI1.2015 Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione ngé@iel ).

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA n. 3/122 del 10.6.2015 per FORNITURA di
MATERIALE per ELEZIONE del PRESIDENTE della GIUNTA REGIONALE
e del CONSIGLIO REGIONALE della CAMPANIA di DOMENICA 31
MAGGIO 2015
il RESPONSABILE
PREMESSO che, con determinazione di cui al Reg. Gen. delle determinazioni di impegno di
spesa n. 45 del 23.4.2015 lo scrivente acquistava, con la procedura di cui all’art.125, comma
11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006 e attraverso lo strumento del MEPA, dalla ditta “Cantelli
s.r.l.” materiale necessario per |'effettuazione degli adempimenti elettorali richiamati in oggetto;

VISTI:

e la fattura richiamata in oggetto protocollata al n. 4830 del 23 giugno u.s. e pari ad € 332,30,
oltre IVA pari ad € 73,11;

egli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
-dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite,
a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n. 33 del 28 aprile 2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del Settore Demografico-Tributi;

eil Decreto del Ministro dell'Interno che ha prorogato al 30 luglio p.v. il termine per
I'approvazione del bilancio 2015;

e il bilancio di previsione relativo all’esercizio 2014 approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 18 del 27 ottobre u.s. che rappresenta l'ultimo bilancio approvato;

e la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 22 gennaio u.s.;

egli artt. 163 nella versione vigente fino all'approvazione del bilancio e 184 del D.Lgs.
267/2000;

eil DURC (protocollo documento n. 36080170 del 23.6.2015) emesso il 15 luglio u.s. e
pervenuto in pari data al prot. comunale n. 5671, attestante la regolarita contributiva della
suddetta societa

CONSIDERATO che la prestazione richiesta € stata acquisita al patrimonio dell’ente;
DETERMINA:

di LIQUIDARE, per i motivi meglio esposti in narrativa:

e mediante bonifico sul C.C. n. IT73P0760102400000010544401 acceso presso le Poste
Italiane, alla ditta Cantelli s.r.l.” p.iva: 03062790377, € 332,30 di cui alla fattura in oggetto,
dando atto che il CIG dell’affidamento de quo é il sequente: Z6E143FD07;

¢ I'IVA, pari ad € 73,11 direttamente all’erario, ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72;

di DARE ATTO che la somma complessiva di € 405,41 & impegnata al titolo 4, inter
del predisponendo bilancio di previsione 2015.

o 05,
io

Succivo, 17 luglio 2015 dott. Marc9 \"/

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILZ
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; IL RESPONSABILE -

. AUTORIZZA AMIN
I'emissiony f |, mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, é&ﬁ@éﬂm’t& )
Succivo,%e, tt

Zé)(i/ (Do 3¢ ' : ﬁ)19|°

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che ngfggpfﬁﬁsgeé?ﬂgi%%’ifne e stata

pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in dat SETTOR(BWOI

n. del relativo registro delle pubblicazioni per rimanervi quindici giorni ¢ MMIMSTRATIVO - CONTAB

SUCCIVO; wivivisvisssicis (Do‘ilf’g'ﬂ S?Ivatore g Ag’é"@
-Sdlvatore D'Angelo)

v

§

g :‘I
Ry



